consiguiente se concluye que el valor del presupuesto referencial para realizar la  adquisición de repuestos, 

accesorios y máquina corta setos para mantenimiento de espacios públicos de la cabecera cantonal y sitios de 

interés público del cantón Bolívar” es de USD 2.689,85 (Dos mil seiscientos ochenta y nueve con 85/100), 

más IVA, conforme al siguiente detalle:  

SUBTOTAL 

PRESUPUESTO 

REFERENCIAL 

2689,85 

12% IVA 403,48 

TOTAL  3093,33 

RECOMENDACIÓN 

Se recomienda autorizar a quien corresponda realizar la respectiva Orden de Compra a favor del Oferente

[...]

3.02.- El Proveedor entrega la Garantía Técnica de los Bienes adquiridos con una Vigencia durante 12 

meses a partir de la suscripción de la presente Acta de Entrega-Recepción. 

3.03.- Los bienes recibidos son los siguientes: 

4. CLÁUSULA CUARTA: LIQUIDACIÓN ECONOMICA.- 

4.01.- Por los bienes entregados se llega a un valor de liquidación de USD 2.689,85 (Dos mil seiscientos 

ochenta y nueve con 85/100), más IVA 

5. CLÁUSULA QUITA: FORMA DE PAGO.- 

5.01.- El GAD Municipal del cantón Bolívar realizará los pagos de forma inmediata y en su totalidad 

conforme al detalle  que se presentará en la factura correspondiente. 

5. CLÁUSULA SEXTA: